МКОУ « Середняковская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

                                     от 01.09.2017 года

№ 85

О создании ШКОЛЬНОГО СПОРТИВНОГО КЛУБА

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям

физической культурой и спортом

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать школьный спортивный клуб.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Нечаеву

Наталью Леонидовну – учителя физической культуры.

3. Утвердить положение о школьном спортивном клубе.

4. Утвердить план работы школьного спортивного клуба.

5. Утвердить график работы школьного спортивного клуба.

Директор школы                       Е.Е. Некрасова